СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕМЕНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

             ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

25 ЗАСЕДАНИЕ                                                                                   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 2015 г

от 23.10.2019 г                                                                                                                    с.Семеновка

                                                                 РЕШЕНИЕ №  131
 О рассмотрении протеста на Устав муниципального образования Семеновский сельсовет

     Рассмотрев протест  прокурора Пономаревского  района от 07.10.2019г № 7-1-2019-Д  на  Устав  муниципального образования Семеновский сельсовет,  Совет  депутатов   муниципального образования Семеновский  сельсовет  решил:
1. Удовлетворить  протест прокурора Пономаревского  района от 07.10.2019г № 7-1-2019-Д  на  Устав  муниципального образования Семеновский сельсовет.

2. Поручить Главе Сельсовета Деминой Н.В обеспечить разработку проекта решения о внесении изменений в Устав муниципального образования Семеновский  сельсовет к ближайшему плановому заседанию Совета.
 3.  Контроль  за исполнением настоящего Решения  возложить на постоянную депутатскую комиссию  по правовым и мандатным вопросам.
 3. Решение   вступает в силу с даты  его принятия.
Председатель Совета депутатов,

Глава муниципального образования                                      Н.В.Демина

                                      .